https://speisekarte.menu
KarlstraRe 12, Georgsmarienhutte, Germany
(+49)054011499,(+49)54011499 - http:/lwww.pizzeria-bei-paco.de/

Das Restaurant aus Georgsmarienhiitte bietet 134 verschiedene Meniis und Getranke auf der Speisekarte zu
einem durchschnittlichen Preis von 5 € an. Was Edith Scheffler an Pizzeria bei Paco mag:

Es ist unserer spontaner Sattmacher, egal ob bei einem Abend mit Freunden oder Spieleabend mit Kindern.Die
Auswahl an Pizzas, Pasta und Salaten ist sehr gut und es ist fur jeden Geschmack (Salami, Meeresfrichte,
Calzone...) was dabei. Wir haben uns schon durch die halbe Karte probiert. Weiterlesen. Was Maymie
Daugherty an Pizzeria bei Paco nicht mag:

Beide Pizzen kann man nicht essen. Ich habe alles in Ml geschmissen Pizzeteig war roh. Pizza Spezialle war
amschlechten. Alles Teig, Ei war roh. Ich habe in Anmerkungen ohne Peperoni geschrieben, erhalten doppelt
Peperoni, Weiterlesen. Durch die umfassende Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitidten wird ein Besuch im
Pizzeria bei Paco noch attraktiver, und Du kannst Dich auf die feine typische Meeresfriichtekiiche freuen.
Naturlich gibt es auch knusprig krosse Pizza, die nach traditionellem Rezept ofenfrisch gebacken wird, und Dich
erwartet klassisch italienische Ktiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.




Pizzeria bei Paco Speisekarte

Insalate - salate

SALAT MIT HUHNCHEN

Snacks
JAGERSCHNITZEL
Schnitzel
ZIGEUNERSCHNITZEL

Nachapeisen

SPAGHETTIEIS

fingerfood

TINTENFISCH

il forno

GEMUSEAUFLAUF

Pizza spezialitit

LACHS-SPINAT-PIZZA

Salale, klein

INSALATA FANTASTICA

Pizza, o 29cm

PIZZA SPEZIALE

Sonstige nudelgerichie
TORTELLINI MIT SAHNE

Tnsalata

GURKENSALAT

$5.7

$9.8

$9.8

$2.7

$9.8

$6.8

$6.3

$6.2

$5.8

$6.8

$3.5

fiir den kleinen hunger

CHICKEN CROSSIES (STUCK) $9.8
(]

Pasta und al forno-gerichte

LASAGNE $6.8

Snacks und wraps

PIZZAPAUSE $1.7

flus dem backiofen

KOMBINATION $6.8

flus pfanne und ofen

GYROS AUFLAUF $7.9

Pasta - nudelgerichie

MACCHERONI AL SALMONE $8.5

CALZONE DI POLLO $6.3

CALZONE

Tisch und fleisch

POMMES FRITTES $2.7

CHICKEN WINGS STUCK) $9.8

Beliebte gerichte

PI1ZZA MARGHERITA [NORMAL, 9 $5.2

GYROSPIZZA [NORMAL, @ $8.5

Nudelgerichle

MACCHERONI CON CURRY

$7.4
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SPAGHETTI ALLA MARINARA $7.4 Uaccheroni

MAKKARONI QUATTRO FORMAGGI $7.9

o () [ 1J
gmmmbmm MACARONI FRUHLING $8.2
PIZZABROTCHEN MIT SCHINKEN, ¢ | MACCHERONI CON POLLO $7.9

SALAMI UND KASE

PIZZABROTCHEN MIT GYROS, 65,7 R s
ZWIEBELN UND KASE : ﬂaﬂdlgam

GYROS Al FUNGHI MIT SAUCE

$9.8
NACH WAHL
Empfehlung zu den salaten
) PORTION KNOBLAUCHSAUCE
PIZZABROTCHEN MIT FRISCHEM ¢, (KLEIN) $1.8
KNOBLAUCH '
) PORTION KNOBLAUCHSAUCE
PIZZABROTCHEN MIT GRO $3.3
$3.8 (
KNOBLAUCH-DIP
flllsoholische getriinke
[ ] [}
Speisen werden u.a. mit
r tal bereitel FRASCATI $8.2
g CHIANTI $8.2
SALAMI
LAMBRUSCO $7.1
MEERESFRUCHTE
HAUS WEIN ROT $5.4
R SIXPACK HERFORDER $10.3
Tolgende arten von gerichlen
PASTA PIZZABROTCHEN MIT SALAMI UND
. $4.6
PIZZA KASE
PIZZABROTCHEN $2.4
Spaqheﬂi PIZZABROTCHEN MIT KASE $4.0
NEAPOLITANISCHE SPAGHETTI $6.0 PIZZABROTCHEN MIT SCHINKEN ¢,
UND KASE
SPAGHETTI CARBONARA $6.8 )
PIZZABROTCHEN MIT $4.0
SPAGHETTI MIT HUHN $7.1 SCHAFSKASE '
PIZZABROTCHEN MIT THUNFISCH ¢ |
Tortellini UND KASE :
TORTELLINI CON CARNE $6.8 y . .
TORTELLINI Al FUNGHI $7.4 Usohe m ele getranke
. A-COLA (EINWE 1.
TORTELLINI-FRUHLING $7.9 COCA-COLA( ©) 1.9

COCA-COLA (WIEDERGABE) $3.3
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COCA-COLA LIGHT
TASTE (EINWEG)

COCA-COLALIGHT
TASTE

(WIEDERVERWENDBAR)

SPRITE (MEHRWEG)
FANTA ORANGE (EINWEG)

FANTA ORANGE
(WIEDERVERWENDBAR)

MONSTER ENERGY (EINWEG)
MINERALWASSER
RED BULL

Pasta

MAKKARONI MIT SAHNE
TRI PASTA

GEBACKENE SPAGHETTI
SPAGHETTI TEDESCO

SPAGHETTI ALLA DIAVOLO
(SCHARF)

GEBACKENE MAKKARONI
TORTELLINI CON GAMBERETTI
TORTELLINI GORGONZOLA
TORTELLINI Al SPINACI
SPAGHETTI AL BROCCOLI
MAKKARONI ALLA CHEF

GYROS ALLA DIAVOLO (SCHARF)

Salate

SALAT ALL POMODORO
GRUNER SALAT
ITALIANA-SALAT
MILANESE-SALAT

CON TONNO SALAT

$1.9

$3.3

$3.3
$1.9

$3.3

$3.5
$1.8
$3.0

$6.8
$6.8
$6.5
$6.8

$6.5

$6.5
$7.4
$7.4
$7.4
$6.8
$8.5
$7.4

$3.5
$2.4
$2.9
$3.5
$4.0

SCHONER SALAT
CAPRICCIOSA-SALAT
PRIMAVERA-SALAT
INSALATA ALLA FERRARI
BAUERNSALAT
VENEDIG-SALAT
CHEFSALAT (GRO
CAPRESESALAT

Pizza

PI1ZZA MARGHERITA
PI1ZZA-SALAMI
P1ZZA-SCHINKEN

Pl1ZZA PROSCIUTTO SALAMI
P1ZZA-SCHINKEN-PILZE
PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
CAPRICCIOSA-PIZZA

P1ZZA THUNFISCH-PILZE
Pl1ZZA ROMANA

Pl1ZZA HAWAII
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PI1ZZA FRUTTI DI MARE SPEZIAL
LECKERE PIZZA

PI1ZZA POLLO CON CURRY
PI1ZZA BOLOGNA

PI1ZZA THUNFISCH

PI1ZZA VEGETARIA

PIZZA GROSSARTIG

PI1ZZA DIAVOLO

P1ZZA THUNFISCH-ZWIEBEL
PI1ZZA PROSCIUTTO ASPARAGI
HOLLO BOLLO PIZZA

$3.6
$4.1
$4.1
$4.7
$4.7
$5.8
$5.8
$5.8
$5.8
$5.2
$5.8
$6.8
$6.3
$6.3
$6.3
$5.2
$6.3
$6.3
$5.8
$5.8
$4.7
$5.2
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PIZZA PROSCIUTTO PAPRIKA
PI1ZZA HOLLANDAISE
PIZZERIA
PIZZA-GYROS-SPEZIAL
PIZZA PRIMAVERA

PIZZA TUTTO PESCE

PIZZA MAIS BROCCOLI
PIZZA SPAGAZZO

PIZZA PROSCIUTTO BROCCOLI
PIZZA PROVINZIALE
RAKETENPIZZA

$4.7
$5.8
$6.3
$6.8
$5.8
$6.8
$6.3
$5.8
$5.8
$5.8
$5.8

PIZZA MARINARA

PI1ZZA ODER SOLE MIO
PIZZA POLLO E BROCCOLI
VIER-KASE-PIZZA
SPINATPIZZA

PIZZA CONTADINA
HAUSPIZZA

PIZZA INSALATA MIT DRESSING
NACH WAHL

CALZONE
GYROS CALZONE

$5.8
$6.3
$6.3
$6.3
$5.2
$5.8
$6.3

$5.8

$6.3
$6.3
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@ @ (]
Pizzeria bei Paco
Karlstral3e 12,
Georgsmarienhitte, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 16:15-21:15

Dienstag 11:30-14:15 16:45-21:45
Mittwoch 11:30-14:15 16:45-21:45
Donnerstag 11:30-14:15 16:45-21:45
Freitag 11:30-14:15 16:45-22:15
Samstag 11:30-14:15 16:45-22:15




